
القاطع : الاھلي          2025-05-29 08:33 اسم المدرسة :  الاقلام الذھبیة الابتدائیة الاھلیة 
المختلطة

رمز المدرسة : 808

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 568 94.67 90 95 91 100 92 100 ابراھیم علي عبد الستار احمد 1325808001 1

ناجح 587 97.83 87 100 100 100 100 100 ابراھیم مازن باسم ابراھیم 1325808002 2

ناجح 578 96.33 92 87 99 100 100 100 ابراھیم محمد عبد المجید رفعت 1325808003 3

ناجح 589 98.17 100 98 93 100 98 100 احمد اثیر یحیى حسن 1325808004 4

ناجح 592 98.67 100 97 98 98 99 100 احمد رافد رحمان عبید 1325808005 5

ناجح 579 96.50 92 100 91 96 100 100 احمد لؤي خلیفھ جابر 1325808006 6

ناجح 591 98.50 96 100 97 98 100 100 احمد مصطفى كریم جاسم 1325808007 7

ناجح 537 89.50 98 75 94 76 94 100 احمد نور الدین سعد صالح 1325808008 8

ناجح 565 94.17 92 81 100 96 96 100 آدم زید فاروق شھاب 1325808009 9

ناجح 567 94.50 100 84 100 89 94 100 الحارث مصطفى سعد جبار 1325808010 10

ناجح 550 91.67 100 90 72 96 97 95 الحسن احمد اوغوز جمیل 1325808011 11

ناجح 543 90.50 100 66 86 94 97 100 الفاروق عمر سیف الدین فتحي محمود 1325808012 12

ناجح 583 97.17 100 97 91 96 99 100 انس عادل جمیل عبد 1325808013 13

ناجح 559 93.17 91 96 98 80 94 100 اوس احمد عبداللطیف طھ 1325808014 14

ناجح 535 89.17 88 71 93 97 91 95 اوس حیدر ثامر یونس 1325808015 15

ناجح 546 91.00 90 95 75 92 94 100 باري معاذ عبد الكریم فاضل 1325808016 16

ناجح 511 85.17 89 75 80 76 91 100 تیم مصطفى سعدي غضبان 1325808017 17

ناجح 547 91.17 100 85 86 80 96 100 حازم عبدالله حازم عبد الله 1325808018 18

ناجح 566 94.33 96 88 93 94 95 100 حسن زید سعد زیدان 1325808019 19

ناجح 589 98.17 100 92 100 98 99 100 حسن محمد میسر یونس 1325808020 20

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 10 - 1 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 



القاطع : الاھلي          2025-05-29 08:33 اسم المدرسة :  الاقلام الذھبیة الابتدائیة الاھلیة 
المختلطة

رمز المدرسة : 808

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 599 99.83 100 100 99 100 100 100 حمزة احمد شكري احمد 1325808021 21

ناجح 595 99.17 100 100 98 100 97 100 حیدر حسین علي جودة 1325808022 22

ناجح 579 96.50 100 80 99 100 100 100 خالد عبد الحكیم خالد طھ 1325808023 23

ناجح 574 95.67 90 95 96 96 97 100 ریاض احمد محمد حمودي 1325808024 24

ناجح 595 99.17 100 95 100 100 100 100 زید حسن ایاد طھ 1325808025 25

ناجح 599 99.83 100 100 100 100 99 100 زید غیث احمد حسین 1325808026 26

ناجح 581 96.83 98 86 99 98 100 100 زید قاسم محمد احمد 1325808027 27

ناجح 567 94.50 95 91 96 94 91 100 زین العابدین مضر حسین مفتن 1325808028 28

ناجح 580 96.67 94 88 100 100 98 100 سامر صباح حازم صالح 1325808029 29

ناجح 556 92.67 95 66 100 98 97 100 سیف رائد مصطفى شاكر 1325808030 30

ناجح 575 95.83 96 93 93 96 100 97 سیف سعد رمضان سلیمان 1325808031 31

ناجح 574 95.67 93 89 94 98 100 100 ضیاء عمر ضیاء محمد 1325808032 32

ناجح 550 91.67 91 77 97 92 93 100 طھ محمد عبود شھاب 1325808033 33

ناجح 591 98.50 100 96 95 100 100 100 عبد الرحمن احمد ھاشم حمودي 1325808034 34

ناجح 571 95.17 98 78 100 98 97 100 عبد الرحمن خالد حماد علیوي 1325808035 35

ناجح 574 95.67 98 88 97 94 97 100 عبد العزیز جلال عزیز عبد 1325808036 36

ناجح 546 91.00 86 75 95 92 98 100 عبد العزیز زید سمیر مزھر 1325808037 37

ناجح 572 95.33 95 95 94 98 90 100 عبد الله حسین إبراھیم نعمھ 1325808038 38

ناجح 595 99.17 100 99 97 100 99 100 عبد الله سرمد صباح رشید 1325808039 39

ناجح 582 97.00 97 91 99 98 97 100 عبد الله علي صلاح قدوري 1325808040 40

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 10 - 2 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 



القاطع : الاھلي          2025-05-29 08:33 اسم المدرسة :  الاقلام الذھبیة الابتدائیة الاھلیة 
المختلطة

رمز المدرسة : 808

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 595 99.17 96 100 100 100 99 100 عبد الله محمد اثیر عدنان 1325808041 41

ناجح 570 95.00 77 100 100 94 99 100 عبد الله محمد رعد سلمان 1325808042 42

ناجح 579 96.50 96 100 85 98 100 100 عبد الله محمد مجبل علي 1325808043 43

ناجح 579 96.50 94 100 89 100 96 100 علي الأكبر احمد جواد لفتھ 1325808044 44

ناجح 560 93.33 92 83 86 100 99 100 علي جمال حسین علي 1325808045 45

ناجح 574 95.67 85 100 91 98 100 100 علي رعد عبد المجید رشید 1325808046 46

ناجح 598 99.67 100 100 99 100 99 100 علي زید نجم عبد 1325808047 47

ناجح 580 96.67 100 83 100 98 99 100 علي عمر عباس عاشور 1325808048 48

ناجح 590 98.33 96 100 100 94 100 100 عمر محمد ناھض عبد الستار 1325808049 49

ناجح 548 91.33 96 82 92 90 88 100 عمر یحیى عبد اللطیف رشید 1325808050 50

ناجح 585 97.50 92 93 100 100 100 100 غیث عثمان محمود عبد الرحمن 1325808051 51

ناجح 535 89.17 90 64 96 90 96 99 فھد نعمان فواز محمد 1325808052 52

ناجح 594 99.00 100 100 95 100 99 100 قیس حسام قیس عبود 1325808053 53

ناجح 505 84.17 71 89 70 94 93 88 كرم مجاھد عبد الجبار علي 1325808054 54

ناجح 546 91.00 95 100 100 98 53 100 لیث حسین عبد الأمیر حسین 1325808055 55

ناجح 572 95.33 95 90 91 96 100 100 لیث عمر حسین علي 1325808056 56

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 لیث محمد ھاشم محمد 1325808057 57

ناجح 585 97.50 93 92 100 100 100 100 مالك احمد ماھر محمد 1325808058 58

ناجح 598 99.67 100 100 100 100 98 100 محمد حسن علي عیسى 1325808059 59

ناجح 586 97.67 96 95 99 96 100 100 محمد شاكر طالب كاظم 1325808060 60

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 10 - 3 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 



القاطع : الاھلي          2025-05-29 08:33 اسم المدرسة :  الاقلام الذھبیة الابتدائیة الاھلیة 
المختلطة

رمز المدرسة : 808

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 581 96.83 96 85 100 100 100 100 محمد عبد اللطیف صباح لطیف 1325808061 61

ناجح 585 97.50 96 94 95 100 100 100 محمد علي حسین محمد قدري 1325808062 62

ناجح 589 98.17 100 89 100 100 100 100 محمد علي محمود احمد 1325808063 63

ناجح 532 88.67 87 91 74 98 83 99 محمد قاسم محمد عز الدین 1325808064 64

ناجح 543 90.50 89 78 86 90 100 100 محمد مثنى نعیم حمادي 1325808065 65

ناجح 573 95.50 96 86 95 96 100 100 محمد نوفل جاسم محمد 1325808066 66

ناجح 573 95.50 95 92 86 100 100 100 مرتضى محمد صادق ھاشم 1325808067 67

ناجح 465 77.50 76 69 50 82 93 95 مصطفى احمد عادل قاسم 1325808068 68

ناجح 573 95.50 91 94 100 92 96 100 مصطفى حسین جاسم محمود 1325808069 69

ناجح 533 88.83 90 84 73 94 92 100 مصطفى رسول علي وھاب 1325808070 70

ناجح 591 98.50 100 94 100 98 99 100 مصطفى ظافر علي حسین 1325808071 71

ناجح 552 92.00 85 89 100 98 80 100 مصطفى علي عبد الغني محمد 1325808072 72

ناجح 576 96.00 86 93 100 98 99 100 مصطفى فراس فؤاد حنتوش 1325808073 73

ناجح 460 76.67 68 50 92 80 80 90 مصطفى مروان عماد الدین عبد الستار 1325808074 74

ناجح 588 98.00 92 100 98 100 98 100 مصطفى ھمام جمال مصطفى 1325808075 75

ناجح 576 96.00 91 88 99 98 100 100 معتز حذیفة حمید رشید 1325808076 76

ناجح 547 91.17 90 91 94 77 97 98 منار لیث سعد عدنان 1325808077 77

ناجح 556 92.67 90 85 96 92 93 100 موسى امجد عبد الكریم صادق 1325808078 78

ناجح 553 92.17 83 85 92 94 99 100 نوار محمد حسین علي 1325808079 79

ناجح 575 95.83 96 85 97 98 99 100 ھشام عمر إبراھیم سبتي 1325808080 80

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 10 - 4 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 



القاطع : الاھلي          2025-05-29 08:33 اسم المدرسة :  الاقلام الذھبیة الابتدائیة الاھلیة 
المختلطة

رمز المدرسة : 808

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 543 90.50 95 80 87 90 91 100 ھمام مھند صالح احمد 1325808081 81

ناجح 523 87.17 79 95 87 69 93 100 ولید محمد منیر احمد 1325808082 82

ناجح 593 98.83 96 100 99 100 98 100 یاسین محمد توفیق كریم 1325808083 83

ناجح 591 98.50 96 100 100 98 97 100 یاسین نجاح شوكت جاسم 1325808084 84

ناجح 579 96.50 87 94 100 100 98 100 یزن ایاد طھ سرحان 1325808085 85

ناجح 593 98.83 100 93 100 100 100 100 یزن مصطفى منذر عباس 1325808086 86

ناجح 548 91.33 86 73 94 98 97 100 یوسف احمد حامد جمیل 1325808087 87

ناجح 590 98.33 100 99 95 98 98 100 یوسف احمد یاوز عبد المناف 1325808088 88

ناجح 576 96.00 96 90 99 94 97 100 یوسف حسام زاجي وصل 1325808089 89

ناجح 595 99.17 100 95 100 100 100 100 یوسف حسن فلاح حسن 1325808090 90

ناجح 510 85.00 78 76 83 80 93 100 یوسف سرمد سعد عبد الكریم 1325808091 91

ناجح 532 88.67 83 75 92 88 99 95 یوسف شمس الدین سعد علي 1325808092 92

ناجح 594 99.00 98 100 97 100 99 100 یوسف عباس نوري فرحان 1325808093 93

ناجح 572 95.33 91 89 100 96 96 100 یوسف نصر عبد الباسط ناجي 1325808094 94

ناجح 549 91.50 92 81 98 82 96 100 یوسف وسام فلاح حسن 1325808095 95

ناجح 594 99.00 100 100 98 96 100 100 ابرار حیدر فلیح حسن 1325808096 96

ناجح 530 88.33 85 84 85 76 100 100 ارجوان غالب عبد القیس حمزه 1325808097 97

ناجح 598 99.67 100 100 98 100 100 100 اروى احمد عبداللطیف طھ 1325808098 98

ناجح 584 97.33 92 100 94 98 100 100 ام البنین علي عبد المھدي كاظم 1325808099 99

ناجح 588 98.00 100 96 92 100 100 100 أیان احمد عبدالرزاق شاوي 1325808100 100

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 10 - 5 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 



القاطع : الاھلي          2025-05-29 08:33 اسم المدرسة :  الاقلام الذھبیة الابتدائیة الاھلیة 
المختلطة

رمز المدرسة : 808

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 524 87.33 73 76 92 98 85 100 إیلین احمد علي محسن 1325808101 101

ناجح 558 93.00 88 74 100 96 100 100 بنین محمد قاسم مصطاف 1325808102 102

ناجح 584 97.33 91 96 97 100 100 100 تالیا خالد ولید حمد 1325808103 103

ناجح 559 93.17 87 90 84 100 98 100 تبارك احمد محسن كاظم 1325808104 104

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 جمانھ احمد طلال سلیمان 1325808105 105

ناجح 595 99.17 96 100 100 100 99 100 جنى عمر ثامر محمود 1325808106 106

ناجح 580 96.67 92 89 100 100 99 100 جنى قتیبة ساجر زبیر 1325808107 107

ناجح 511 85.17 77 83 83 76 92 100 دانیة سلام مجید علوان 1325808108 108

ناجح 594 99.00 95 100 99 100 100 100 درة رافد رشید شویش 1325808109 109

ناجح 574 95.67 96 90 97 98 98 95 دیلان علي حمدي شھاب 1325808110 110

ناجح 590 98.33 96 94 100 100 100 100 دیما احمد رعد خیر الله 1325808111 111

ناجح 575 95.83 92 87 99 98 99 100 دیمھ بلال ضیاء علاء الدین 1325808112 112

ناجح 598 99.67 100 100 98 100 100 100 دیمھ عمر نبیل نور الدین 1325808113 113

ناجح 573 95.50 96 95 94 88 100 100 راما معاد شاكر بدر 1325808114 114

ناجح 588 98.00 89 100 100 100 99 100 ربُى محمد حمید رشید 1325808115 115

ناجح 594 99.00 100 99 100 100 95 100 رتاج عمر محمد حمزه 1325808116 116

ناجح 594 99.00 100 94 100 100 100 100 رزان إبراھیم نوري باقي 1325808117 117

ناجح 596 99.33 96 100 100 100 100 100 رقیھ حكمت طارق سعدون 1325808118 118

ناجح 586 97.67 88 100 100 98 100 100 رقیھ محمد احمد عبد الخالق 1325808119 119

ناجح 558 93.00 77 100 96 86 99 100 رھف طارق زیاد حمید 1325808120 120

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 10 - 6 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 



القاطع : الاھلي          2025-05-29 08:33 اسم المدرسة :  الاقلام الذھبیة الابتدائیة الاھلیة 
المختلطة

رمز المدرسة : 808

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 589 98.17 98 100 96 100 100 95 رھف لؤي غانم عباس 1325808121 121

ناجح 552 92.00 86 100 97 72 97 100 روان ابراھیم فیصل احمد 1325808122 122

ناجح 584 97.33 92 96 99 100 97 100 روان بشار باھر محمد خیري 1325808123 123

ناجح 569 94.83 83 88 100 100 98 100 روان فھد غالب جاسم 1325808124 124

ناجح 590 98.33 96 99 100 98 97 100 روان میثم مثنى عبدالله 1325808125 125

ناجح 576 96.00 94 90 92 100 100 100 رویده رعد كمال محمد 1325808126 126

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 ریا غیاث محمد فرحان 1325808127 127

ناجح 597 99.50 98 99 100 100 100 100 ریتاج سلوان محمد جودت 1325808128 128

ناجح 540 90.00 78 100 99 82 85 96 ریماس احمد امیر علي 1325808129 129

ناجح 555 92.50 87 92 94 90 92 100 ریماس حیدر عدنان عبد الحسین 1325808130 130

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 ریماس رفل ریاض محمد حسن 1325808131 131

ناجح 482 80.33 64 66 82 78 95 97 ریماس محمد ھشام داود 1325808132 132

ناجح 590 98.33 98 96 98 98 100 100 زھراء سرمد ناجي عباس 1325808133 133

ناجح 584 97.33 91 95 100 98 100 100 زینب قتیبة فرحان ابراھیم 1325808134 134

ناجح 594 99.00 94 100 100 100 100 100 سما علي عامر صدیق 1325808135 135

ناجح 596 99.33 100 100 100 96 100 100 سما مھند محمد عبد الحمید 1325808136 136

ناجح 590 98.33 96 100 97 100 100 97 سنا حیدر عامر توفیق 1325808137 137

ناجح 581 96.83 97 91 100 98 95 100 شمس محمد عبد السلام عبید 1325808138 138

ناجح 596 99.33 100 100 100 96 100 100 صفا عدي عبد الصمد عبد الرحمن 1325808139 139

ناجح 598 99.67 100 100 100 98 100 100 عائشة خالد حسن علي 1325808140 140

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 10 - 7 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 



القاطع : الاھلي          2025-05-29 08:33 اسم المدرسة :  الاقلام الذھبیة الابتدائیة الاھلیة 
المختلطة

رمز المدرسة : 808

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 477 79.50 75 95 60 68 89 90 عسل فواز فائق فاضل 1325808141 141

ناجح 575 95.83 95 89 95 96 100 100 علا محمد إبراھیم زاھد احمد 1325808142 142

ناجح 580 96.67 96 95 95 94 100 100 غلا عمر ھشام عبد الحلیم 1325808143 143

ناجح 568 94.67 100 87 88 96 98 99 غنى سیف الدین حازم عبد الرحیم 1325808144 144

ناجح 592 98.67 96 96 100 100 100 100 فاطمھ حسن حاتم كریم 1325808145 145

ناجح 587 97.83 92 100 95 100 100 100 فرح حسن علي فلحي 1325808146 146

ناجح 591 98.50 95 100 100 100 96 100 فرح محمد انور نواف 1325808147 147

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 لارین ذو الفقار طالب خضیر 1325808148 148

ناجح 595 99.17 96 100 100 100 100 99 لانا حیدر منذر عباس 1325808149 149

ناجح 545 90.83 88 76 85 96 100 100 لانا عبد الرزاق محمود عبد الرحمن 1325808150 150

ناجح 551 91.83 83 87 100 88 93 100 لقاء ایمن عصام محمود 1325808151 151

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 لمار محمد شاكر مھدي 1325808152 152

ناجح 596 99.33 100 96 100 100 100 100 لیا علي عباس كاظم 1325808153 153

ناجح 558 93.00 81 87 100 100 90 100 لیان درید طارق عبد 1325808154 154

ناجح 567 94.50 100 95 95 96 91 90 لیان قصي سعدي قدوري 1325808155 155

ناجح 587 97.83 100 95 94 98 100 100 لیان محمد حامد مصطفى 1325808156 156

ناجح 596 99.33 96 100 100 100 100 100 لینا عبد الكریم حسن علي 1325808157 157

ناجح 596 99.33 100 100 100 98 98 100 لینة محمد ناجي محمد توفیق 1325808158 158

ناجح 576 96.00 89 92 98 98 100 99 ماریھ زیاد عبدالسلام عبد الدائم 1325808159 159

ناجح 528 88.00 90 84 81 82 91 100 مریم احمد علي فلحي 1325808160 160

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 10 - 8 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 



القاطع : الاھلي          2025-05-29 08:33 اسم المدرسة :  الاقلام الذھبیة الابتدائیة الاھلیة 
المختلطة

رمز المدرسة : 808

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 592 98.67 100 100 98 94 100 100 مریم یحیى محمد قاسم 1325808161 161

ناجح 583 97.17 89 100 98 98 98 100 مسك مصطفى منال نوري 1325808162 162

ناجح 520 86.67 89 74 66 91 100 100 ملاك حمزة عبد الحافظ حسین شوقي 1325808163 163

ناجح 559 93.17 87 85 87 100 100 100 میار ایلاف محمد جعفر حسن 1325808164 164

ناجح 591 98.50 93 100 100 98 100 100 میار علي قاسم محمد 1325808165 165

ناجح 572 95.33 86 100 92 96 98 100 میار نشوان محمد امین عبد الرزاق 1325808166 166

ناجح 595 99.17 100 96 100 100 99 100 میاسین محمد سعد توفیق 1325808167 167

ناجح 528 88.00 99 69 72 94 94 100 نبأ لیث علي یعقوب 1325808168 168

ناجح 583 97.17 90 100 96 100 97 100 نبأ مھند محمد جودي 1325808169 169

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 ندى مازن عبد المحمد عبد الھادي 1325808170 170

ناجح 587 97.83 98 93 98 98 100 100 نور سیف سعد الدین عبد الرزاق 1325808171 171

ناجح 576 96.00 96 91 89 100 100 100 ھیا طیف نعمة صالح 1325808172 172

ناجح 571 95.17 91 81 100 100 99 100 ھیا عمر نبیل سعید 1325808173 173

ناجح 529 88.17 92 87 66 90 94 100 ولدان علاء حسین علي 1325808174 174

ناجح 558 93.00 96 79 94 90 99 100 یارا عقیل عبد سلطان 1325808175 175

ناجح 537 89.50 80 87 81 96 93 100 یسرى مصطفى ریاض إسماعیل 1325808176 176

ناجح 518 86.33 83 57 86 96 96 100 یمان احمد حمید عبد العزیز 1325808177 177

ناجح 579 96.50 98 91 94 98 98 100 یمان احمد ضیاء ناجي 1325808178 178

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 10 - 9 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 



العلـــــــــــــــــوم الاجتماعیـــــات الریاضیــــــــــات اللغة الانكلیزیـــــــة اللغة العربیـــــــــة التربیة الاســـلامیة الموضوع
178 178 178 178 178 178 عدد الناجحین

0 0 0 0 0 0 عدد المكملین
0 0 0 0 0 0 عدد الراسبین

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 نسبة النجاح

نسبة النجاح الغائبون المكملون الراسبون الناجحون الممتحنون المشاركون

الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین
100.0 100.0 100.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 178 83 95 178 83 95 178 83 95

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 10 - 10 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 


